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بهروز رضوی 
داستان های 

کوتاه مدرن را 
می خواند

برنامه »کتاب شب« رادیو 
تهران 6 داستان کوتاه مدرن 
از نویسندگان مشهور جهان را 
با صدای بهروز رضوی پخش 
می کند.  این داستان ها عبارتند 
از: قرعه کشی )لاتاری( اثر شرلی 
جکسون، مرداب اثر جوزف 
کنراد، ویلن زن اثر هرمان ملویل، 
روزی که استالین مرد اثر دوریس 
لسینگ، تنهایی اثر والنتین 
راسپوتین و کشیک شب اثر 
اوهنری. ساعت پخش برنامه 
»کتاب شب« هر شب )به جز 
جمعه ها( 23:30 دقیقه در دل 
برنامه »نقطه سر شب« خواهد بود.

طارمی به تراکتور 
هم نه گفت

بعد از آن که مهدی طارمی در 
پاسخ به پیشنهاد پرسپولیسی ها 
در  می خواهد  بود  گفته 
اروپا به فوتبالش ادامه دهد، 
تراکتورسازی به سراغ این بازیکن 
رفت اما او پیشنهاد سرخ پوشان 

تبریزی را نیز رد کرده است.

 »خوب، بد، جلف۲« 
کلید خورد

فیلم سینمایی »خوب، بد، 
جلف 2« به کارگردانی پیمان 
قاسمخانی در تهران کلید خورد. 
فیلمبرداری فیلم سینمایی 
»خوب، بد، جلف 2« به کارگردانی 
پیمان قاسمخانی و تهیه کنندگی 
محسن چگینی از حدود چهار 
روز پیش در تهران آغاز شده 
است. تاکنون سام درخشانی و 
پژمان جمشیدی که در قسمت 
نخست این فیلم سینمایی نیز 
ایفاگر نقش اصلی بودند، جلوی 

دوربین این فیلم رفته اند.

چرا استراماچونی 
به ایران نیامده؟

خلیل زاده، عضو هیأت مدیره 
استقلال در پاسخ به این سوال 
گفته است:  »مشکلی نیست. 
قرار است استراماچونی آخر 
هفته به ایران بیاید تا مراسم 
معارفه اش را برگزار کنیم و رسما 

کارش را آغاز کند.«

 

چند روز پیش که گفته شد سیدمهدی رحمتی با مسئولان پدیده مشهد به توافق رسیده و  سال آینده پیراهن 
این تیم را برتن می کند، خیلی از هواداران استقلال موضوع را جدی نگرفتند و تصور می کردند او را راضی به 
ماندن می کنند اما انگار دیگر باید این خبر را باور کنیم. رحمتی که هفته گذشته با تیم سرخپوش مشهدی توافق 
کرده بود، از روز گذشته و با انتشار تصویر عقد قرارداد رسما بازیکن این تیم محسوب می شود. کاپیتان 37ساله 
استقلال که باسابقه ترین بازیکن لیگ محسوب می شود، در شرایطی به تور پدیده افتاده که این باشگاه مشهدی 

با انتقال وی، نشان می دهد همچنان قصد دارد به روزهای خوب خود در لیگ برتر ادامه دهد.

بمب اول نقل و انتقالات را 
پدیده ترکاند 

 رحمتی واقعا
از استقلال رفت!

عکس نوشت

پیتر اشمایکل، دروازه بان 
افسانه ای فوتبال جهان در 
پنجاه وپنج سالگی مراسم 
عروسی خودش را برگزار 
کرد. او سالیان  سال وظیفه 
حراست از دروازه تیم ملی 
و منچستر  دانمارک 

یونایتد را بر عهده داشت.

مهراوه شریفی نیا با انتشار تصویری از خودش و خواهرش 
در کنار محمدرضا شریفی نیا تولد این بازیگر را تبریک گفت: 
»خلاصه همه حرف ها اینه که دوستت دارم، قدرتو می دونم و 
بابت یاددادن ماهیگیری و همه چیزهای ناب از ته ته قلبم تا ابد 

ازت سپاسگزارم.«

بسیاری از اهالی فوتبال ازجمله حشمت مهاجرانی، حمید 
استیلی، علیرضا بیرانوند، محسن خلیلی و... با حضور در 
بیمارستان کسری به عیادت از علی پروین، اسطوره فوتبال 
ایران، پرداختند. پروین با دیدن مربی و شاگرد سابق خود با آنها 
به خوش و بش پرداخت و توضیحاتی درباره آخرین وضعیتش 

به آنها داد.

پوستر نمایش »چشم به راه 
میرغضب« با نام دوم »یک مضحکه 
با طراحی مهدی دوایی  سیاه« 
رونمایی شد. این نمایش هر شب 
در تماشاخانه سنگلج روی صحنه 

می رود.

تیتربازی
قطبی را جایگزین برانکو بدانیم؟

 دست و پای  زدن پرسپولیس
برای حفظ پروفسور

شهروند| درحالی که مدیران پرسپولیس 
خوشبینانه به دنبال عقد قرارداد جدید با برانکو 
بودند، او روز گذشته آنها را از تصمیم خود مطلع 
کرد: »کار من در پرسپولیس تمام شده است«. 
برانکو بعد از یک هفته کلنجار در شرایطی به این 
تصمیم رسیده که از ابتدا هم مشخص بود قصد 
ندارد  سال پیش رو در پرسپولیس باشد. او پس 
از چهار سال کار فوق العاده در ایران و کسب چهار 
جام و حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا حالا 
فضای پرتنش و پرالتهاب فوتبال ایران را به یک 
مقصد آرام تر با شرایط مالی بهتر ترک می کند، 
تا شاید پرسپولیسی ها از این به بعد اخبار او را 
به عنوان مربی تیمی در منطقه تعقیب کنند. 
جالب این که قرارداد برانکو با پرسپولیس دوساله 
بوده، اما او با پرداخت مبلغی قرارداد خود را فسخ 
خواهد کرد و نامه ای که برای باشگاه پرسپولیس 
ارسال شده، درخواست او برای فسخ این قرارداد 
است. جالب این که پندار خمارلو، مدیر روابط 
عمومی باشگاه پرسپولیس اعلام کرده نامه ای از 
سوی برانکو به این باشگاه نرسیده، اما در عین حال 
جلسه فوری هیأت مدیره باشگاه با حضور اصغر 
نیک سیرت، مترجم برانکو برگزار شد، تا آخرین 
تلاش ها برای حفظ این مربی انجام شود. ایرج 
عرب، مدیرعامل پرسپولیس در این خصوص 
گفته است: »برانکو طلب دارد و ما هم طلب ایشان 
را آماده کرده ایم تا صبح دوشنبه به صورت نقد 
در اختیارش قرار دهیم. همه چیز دراین باره به 
پرداخت پول آقای برانکو بستگی دارد که پولش 
را هم آماده کرده ایم. هیچ گزینه  دیگری هم غیر 
از برانکو نداشته و نداریم. او سرمربی پرسپولیس 
است.« در چنین شرایطی شایعه حضور افشین 
قطبی روی نیمکت پرسپولیس بیش از پیش 
شنیده می شود. شاید اگر باور کنیم که برانکو 
به طور قطع دیگر به پرسپولیس برنمی گردد، 
افشین قطبی که قبلا نیز سابقه قهرمانی با 
سرخ های پایتخت را در کارنامه دارد، گزینه 
مناسبی می تواند باشد، هرچند او قطعا با وجود 

مخالفان بسیار کار دشواری خواهد داشت.
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دو تصویر از مهناز افشار و رابعه اسکویی این روزها در شبکه های مجازی دست به دست می شود 
که یکی با پوشش و ظاهری  تازه در خارج از کشور است و دیگری تازه از ترکیه و شبکه جم به کشور 
بازگشته. برخی صفحات و شبکه ها دو تصویر را در  مقام مقایسه کنار هم گذاشته اند که کامنت های 

آن را می خوانید.
  افشار دیگه برنمیگرده ...

  هیچ کجای جهان، ایران نمیشه وهمیشه و در همه حال در توبه بازه.
 خدا رو شکر که سره از ناسره داره جدا میشه، به خواست خدا کم کم همشون با دست خودشون 

رسوا میشن.
 من بازی رابعه را دوست دارم... یه جور خاصی دوست داشتنی هست.

  چه خوب که رابعه بازم اجازه کار کردن داره ... و چه بد که باید گیر »اجازه«باشه ! 
 خدایی تو اروپا همچین لباسی بپوشی مسخرت می کنن! معلوم نیس چقدر بهش خندیدند. 
 همیشه از خدا چیزی را بخواهید که تاکنون نداشتید نه این که چیزی را بخواهید که هستید.

 مهناز افشار ... با شوهر آقازاده که زندان هم افتاد و ایشون یک عذرخواهی هم نکرد می گفت اگر 
جرم شوهرم ثابت شه  طلاق می گیرم ...حالام غم نان که نداره رفته اروپا و بعد هم  به ریش  مردم ساده 
هم می خنده.  ماشالا هزار تا رنگ عوض کرده  در هر دولتی. با هر موضعی همرنگ شده. ... کسی هم 

کاریش نداشت از بس یکی به نعل میزنه یکی به میخ.

هیأت رئیسه سازمان لیگ 
برتر جلسه گذاشت و تصمیم 
گرفت برگزاری بازی سوپرجام 
را لغو و پرسپولیس را قهرمان 
اعلام کند. جالب اینجاست 
که در قوانین سازمان لیگ و 
فدراسیون تنها به این نکته اشاره 
شده که قهرمان لیگ برتر و جام 
حذفی باید در بازی سوپرجام به 
مصاف هم بروند، اما هیچ قانونی 

درباره شرایط فعلی که یک تیم دبل کرده، وجود ندارد و به همین ترتیب تصمیم گرفته اند که جام 
را به پرسپولیس بدهند. این اتفاق البته دیروز جنجال های زیادی را در فوتبال ایران به راه انداخت. 
هواداران پرسپولیس که از کسب هفتمین جام با برانکو بشدت خوشحال هستند. هواداران استقلال و 
تراکتورسازی و سپاهان هم درحال حمله به پرسپولیس و مدیران فوتبال ایران هستند. این هم چند 

توییت منتخب درباره سوپرجام! فضا، فضای عجیبی است!
 از سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال باید تشکر کرد که ثابت می کند در فوتبال ایران سرنوشت 

قهرمانی به جای زمین کجا نوشته می شود.
 سازمان لیگ تشکیلاتی است که حتی نمی تواند یک مسابقه )سوپرجام( برگزار کند. چرا فوتبال 

باید دست این مدیران باشد؟
 میگم یه وقت بد نباشه که برانکو از راه دور هم برامون جام میگیره!  اینم هفتمیش.

 بهاروند، رئیس سازمان لیگ و نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال درباره سوپرجام تو تلویزیون 
گفت: »ما قبلا پیش بینی نکرده بودیم که یه تیم ممکنه فاتح حذفی و لیگ بشه!!« ینی فوتبال 

می دونین چیه اصلا؟
 راحت ترین کاری که مدیران سازمان لیگ می تونستن انجام بدن، برگزارنکردن سوپرجام بود!

 ولی چطور میشه بازی برگزار نکنن و یک تیم قهرمان سوپرجام بشه؟
 تصمیم سازمان لیگ برای دادن جام قهرمانی سوپرجام به تیمی که دبل می کنه رو باید این طوری 

تحلیل کرد: دو تا جام بگیر سه تا ببر!
 اون مدیری که داشته قانون رو می نوشته و حواسش نبوده بند و تبصره ای تو آیین نامه درباره 
احتمالی قهرمانی یک تیم در لیگ برتر و جام حذفی بذاره، هنوز هم داره کار می کنه تو این فوتبال؟ 

مگه میشه قانون پیش بینی چنین حالتی رو نکرده باشه؟

 #سوپرجام #جام_هفتم
# سلبریتی
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.
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نامه هایی که بازگو کننده روابط عاشقانه »لئونارد 
کوهن« با ماریان آیلن بود، با قیمتی بالا به فروش رسید.

مجموعه  بیش از 50 نامه عاشقانه »لئونارد کوهن« 
خواننده و ترانه سرای کانادایی به ارزش 87۶ هزار دلار در 
حراجی »کریستیز« فروخته شد. برخی از این نامه ها که 
بازگو کننده روابط عاشقانه کوهن با »ماریان آیلن« بود و 
باعث پیشرفت کاری کوهن از شاعر به موسیقیدانی 
معروف شد، بیش از 5برابر رقم تعیین شده قبل از 
حراجی به فروش رفت. به گزارش ایرنا، نامه اصلی کوهن 
که دسامبر 19۶0 نوشته شد، به قیمت 5۶ هزار و 250 
دلار فروخته شد، درحالی  که قیمت اولیه آن 10 هزار 
دلار ارزیابی شده بود. همچنین نامه ای که کوهن در 

 سال 19۶4 تحت عنوان »مشهورم اما خالی« نوشت، به ارزش 35 هزار 
دلار به فروش رفت. کوهن و آیلن که دختری متولد نروژ بود، در  سال 
19۶0 با هم آشنا شدند. این دختر الهام بخش چند آهنگ معروف 
کوهن ازجمله »پرنده روی سیم« و »هی، هیچ راهی برای گفتن 
خداحافظی نیست«، بود. آیلن ژوئیه 201۶ در 81سالگی بر اثر ابتلا 
به سرطان خون درگذشت. کوهن نیز که از بیماری سرطان خون رنج 

می برد، نوامبر 201۶ در 82سالگی از دنیا رفت.

نامه ها از طرف خانواده آیلن به فروش گذاشته شد و هویت 
خریداران فاش نشده است.

بخت اصلی در این حراجی 5روزه، مربوط به یک زنگ برنزی 
ایتالیایی بود که قدمت آن به قرن 15 یا 1۶ بازمی گشت. کوهن و 
آیلن زمانی این زنگ را در منزل مشترکشان آویخته بودند. این زنگ 
به مبلغ 81 هزار و 250 دلار فروخته شد، درحالی  که قبل از حراج 

12 هزار دلار قیمت گذاری شده بود.

شهروند| اگر چند روز قبل با 
برد تیم ملی ایران مقابل سوریه 
و تساوی در برابر کره جنوبی با 
هدایت مارک ویلموتس خیلی از 
علاقه مندان به فوتبال تمجید از 
سبک جدید بازی ایران را در دستور 
کار قرار دادند، حالا طرفداران 
کارلوس کی روش در ایران با برد 
کلمبیا مقابل آرژانتین خودی نشان 
می دهند. سرمربی پرتغالی کنونی 

کلمبیا اگرچه ماه هاست ایران را ترک کرده، اما هنوز در کشور ما 
طرفداران زیادی دارد و خیلی ها او را معمار فوتبال ملی ایران در 
سال های گذشته می دانند. از این رو این افراد که مخالف جدایی 
کی روش از تیم ملی بعد از جام ملت های آسیا نیز بودند، حالا در 
کوران رقابت های کوپا آمریکا به حمایت از کلمبیا و طعنه زدن به 
مسئولان فدراسیون فوتبال پرداخته اند. برد 2 بر صفر کلمبیا مقابل 
آرژانتین در نخستین مسابقه از کوپا آمریکا هم بهانه خوبی بود تا 
طرفداران کی روش در ایران توانایی های فنی او را به رخ بکشند. 
این که دو بازیکن تعویضی کلمبیا در مسابقه بامداد یکشنبه برای 

تیم شان گلزنی کردند نیز حسابی 
سوژه شده است. هرچند مخالفان 
کی روش این موضوع را بزرگ 
می کنند که یکی از این بازیکنان 
تعویض اجباری بوده و در دقیقه 
14 به میدان رفته و نمی شود نام 
او را تعویض طلایی گذاشت. از 
این رو در فضای مجازی روز گذشته 
شاهد بالا گرفتن درگیری لفظی 
میان طرفداران و مخالفان کارلوس 
کی روش بودیم. طرفداران کی روش برد کلمبیا را تا سر حد مرگ 
بزرگ کرده اند و از طرفی مخالفان او آرامش تیم ملی با ویلموتس و 
حفظ رکورد نباختن به کره جنوبی با این مربی بلژیکی را موفقیت 
در برابر رفتن کی روش می دانند. با توجه به این که رقابت های کوپا 
آمریکا ادامه دارد، احتمالا طی روزهای گذشته نیز شاهد ادامه این 
درگیری های مجازی باشیم و باید دید هواداران فوتبال تا چه زمانی 
می خواهند به خاطر مربی ای که دیگر در ایران نیست و تیمی که 
شاید تا قبل از جذب کی روش هیچ اهمیتی برای ایرانی ها نداشت، 

این طور به جان یکدیگر بیفتند!

اسامی خریداران مکاتبات کوهن و آیلن افشا نشد
نامه های عاشقانه خواننده معروف فروش رفت

دعوای طرفداران کی روش و ویلموتس بالا گرفت!
الکلمبیایی هستی یا ایرانی؟
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